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LISTA DE INSCRITOS

Edital: EDITAL N° 002/2024 - Professor Efetivo

Lista de Inscritos

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA - DOCENTE EFETIVO ADJUNTO - (ME) PROTESE
FIXA, PROTESE TOTAL, PROTESE REMOVIVEL

N° de
Inscrigao
102611
102463
102612
102462
102614
102613
102615
102570
102461
102617
102460

Nome do Candidato

ALINE LINS DE LIMA

ANDREA FALCAO

ANNE BUSS BECKER

ISABELA DE AVELAR BRANDAO MACEDO
JOSE KLIDENBERG DE OLIVEIRA JUNIOR
LEONARDO DE PADUA ANDRADE ALMEIDA
LUCIANA COSTA CRIZOSTOMO

LUISA QUEIROZ VASCONCELOS

RAFAEL SOARES DA CUNHA

RAPHAEL CAVALCANTE COSTA

TAUAN ROSA DE SANTANA

Situacao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacgao exigida presente no edital.
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